
 

   ZARZĄDZENIE Nr  173/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 30 listopada 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188 ust.1 pkt 1i pkt 2, ust..2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
851   Ochrona zdrowia 197,00 -
 85195  Pozostała działalność 197,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej gmin oraz innych zadań…. 

197,00 -

852   Pomoc społeczna 9 817,00 -
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej gmin oraz innych zadań…. 

6 000,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

3 817,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej gmin oraz innych zadań…. 

305,00 -

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań gmin 

3 512,00 -

   Ogółem 10 014,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 29 897 391,80zł. 
 

§ 2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,02 0,02

 01095  Pozostała działalność 0,02 0,02

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 0,02

  4430 Różne opłaty i składki 0,02 -

750   Administracja publiczna 1 800,00 1 800,00



 2

 75023  Urzędy gmin - 1 800,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 800,00

 75095  Pozostała działalność 1 800,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -

758   Różne rozliczenia - 18 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00

  4810 Rezerwy - 18 000,00

   Rezerwa ogólna - 18 000,00

801   Oświata i wychowanie 53 124,00 53 124,00

 80101  Szkoły podstawowe 28 683,00 24 828,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 200,00 2 000,00

   ZS Halinów 3 200,00 -

   SP Brzeziny - 2 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 350,00 11 000,00

   ZS Halinów - 1 000,00

   SP Brzeziny 4 350,00 -

   ZSP Okuniew - 10 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 2 000,00

   ZS Halinów - 500,00

   SP Brzeziny 3 800,00 

   ZSP Okuniew - 1 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

   ZS Halinów - 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -

   ZSP Okuniew 1 000,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 000,00 2 000,00

   ZS Halinów 1 000,00 -

   SP Brzeziny - 2 000,00

  4260 Zakup energii 2 846,00 -

   ZSP Okuniew 2 846,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 8 362,00 -

   ZS Halinów 3 500,00 -

   ZSP Okuniew 4 862,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 178,00

   ZS Halinów 4 000,00 -

   ZSP Okuniew - 1 178,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 300,00

   ZS Halinów - 300,00



 3

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

- 900,00

   ZS Halinów - 400,00

   SP Brzeziny - 500,00

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00

   ZS Halinów - 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 500,00

   SP Brzeziny - 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do urządzeń 
kserograficznych i drukarek 

125,00 -

   ZSP Okuniew 125,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 1 950,00

   SP Brzeziny - 1 950,00

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstaw. - 1 900,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 700,00

   SP Brzeziny - 500,00

   ZS Halinów -  200,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 200,00

   SP Brzeziny - 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00

   ZS Halinów - 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00

   SP Brzeziny - 500,00

 80104  Przedszkola 9 211,00 790,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 100,00 -

   ZS Halinów 100,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 700,00

   ZS Halinów 1 500,00 -

   ZSP Okuniew - 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -

   ZS Halinów 300,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 -

   ZS Halinów 150,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

   ZS Halinów 300,00 -

   ZSP Okuniew 1 000,00 -

  4260 Zakup energii 1 000,00 -

   ZSP Okuniew 1 000,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 4 861,00 -



 4

   ZSP Okuniew 4 861,00 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 90,00

   ZS Halinów - 90,00

 80110  Gimnazja 15 230,00 11 746,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 400,00 -

   ZS Halinów 1 400,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00

   ZS Halinów - 3 000,00

   ZSP Okuniew - 3 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 300,00

   ZS Halinów - 1 000,00

   ZSP Okuniew - 300,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 800,00

   ZS Halinów - 1 500,00

   ZSP Okuniew - 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -

   ZS Halinów 1 000,00 -

   ZSP Okuniew 1 000,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

2 830,00 -

   ZS Halinów 2 830,00 

  4260 Zakup energii 5 500,00 -

   ZS Halinów  3 500,00 -

   ZSP Okuniew 2 000,00 

  4280 Zakup  usług  zdrowotnych - 130,00

   ZS Halinów - 130,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -

   ZS Halinów 3 000,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 802,00

   ZS Halinów - 400,00

   ZSP Okuniew - 402,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

300,00 -

   ZS Halinów 300,00 -

  4430 Różne opłaty i składki - 1 100,00

   ZS Halinów - 1 100,0,0

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 
programów i licencji 

200,00 614,00

   ZS Halinów 200,00 -

   ZSP Okuniew - 614,00

 80113  Dowożenie uczniów - 3 860,00



 5

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

   ZS Halinów - 2 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

   ZS Halinów - 1 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 160,00

   ZS Halinów - 160,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 700,00

   ZSP Okuniew - 700,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

   ZS Halinów - 4 000,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 6 000,00

   ZS Halinów - 6 000,00

851   Ochrona zdrowia 197,00 -

 85195  Pozostała działalność 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

197,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197,00 -

852   Pomoc społeczna 11 687,00 1 870,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do kserokopiarek i 
drukarek 

100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

3 817,00 -

  4130 Składka zdrowotna  3 817,00 -

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 870,00 1 870,000

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  870,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  1 000,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

400,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS 1 470,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 -

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 -

  4260 Zakup energii 18 000,00 -

   Ogółem 84 808,02 74 794,02

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 32 977 958,76zł. 
 
 
 
 



 6

§ 3 
 

1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

010   Rolnictwo i łowiectwo - - 0,02 0,02

 01095  Pozostała działalność - - 0,02 0,02

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- - - 0,02

  4430 Różne opłaty i składki - - 0,02 -

851   Ochrona zdrowia 197,00 - 197,00 -

 85195  Pozostała działalność 197,00 - 197,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz…. 

197,00 - - -

  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. - - 197,00 -

852   Pomoc społeczna 6 305,00 - 6 305,00 -

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezp.społecznego 

6 000,00 - 6 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz …. 

6 000,00 - - -

  3110 Świadczenia społeczne - - 5 500,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - 400,00 -

  4740 Zakup materiałów papierniczych 
do kserokopiarek i drukarek 

- - 100,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

305,00 - 305,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz … 

5,00 - - -

  4130 Składka zdrowotna - - 305,00 -

   Ogółem 6 502,00 - 6 502,02 0,02

 
2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach wynosi  2 628 012,00 zł. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 7

 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 173/09 z dnia 30 listopada 2009r w sprawie 
zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2009 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
Dział 851- zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art.7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze srodków publicznych- 
decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 211/09 z dnia 13.11.2009r. 
Dział 852 
-rozdział 85212-zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych- decyzja 
Wojewody Mazowieckiego Nr 147 z dnia 20.10.2009r. 
- rozdział 85213- zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych  
Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
Zmian w dziale 851 i 852 dokonano w związku ze zwiększeniem planu dotacji . 
Pozostałe przeniesienia w ramach działów 010,750,758,801 i 900 mają na celu zapewnić prawidłową 
realizację wydatków bieżących. 
Rezerwę ogólną przeznaczono na opłatę energii do oświetlenia ulicznego. 
Zmiany w załączniku nr 6 dokonano w związku ze zmianą planu dotacji celowych na zadnia zlecone z 
zakresu administracji rządowej. 
 
 

 
 

Burmistrz Halinowa  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


